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Iitin kunta on yhteistyössä Datasafe Oy:n/Kouvolan kuidun kanssa 
käynnistänyt keväällä 2025 valmistelut Vuolenkosken ja Perheniemen 
alueiden valokuiturakentamisen hankkeistamiseksi Manner-Suomen 
maaseudun kehittämisohjelman eli maaseuturahaston kyläverkkotukea 
hyödyntävinä hankkeina.  
 
Hankkeen esiselvitystyön aikana Vuolenkoskella on ilmennyt 
erityiskohteita, joilla on tarve valokuituyhteyksille hanketoteutusta 
nopeammalla aikataululla. Tässä yhteydessä avautuu myös mahdollisuus 
liittää Vuolenkosken koulu (sis. päiväkoti ja 
liikuntahalli/paloasemarakennus) valokuituyhteyteen jo vuoden 2025 
aikana. Vuolenkosken koulu on ainoa Iitin kouluista, jossa ei ole vielä 
käytettävissä nopeita tietoliikenneyhteyksiä. 
 
Datasafe Oy/Kouvolan kuitu on tehnyt erillistarjouksen Vuolenkosken 
koulun liittämisestä valokuituverkkoon. Tarjouksen mukaiset yhteyden 
perustamiskulut ovat 10 000 euroa ja nettipalvelun 1000/1000Mbs 
käyttömaksu on vastaava kuin Haapakimolan hankealueella. 
 
Tarjouksen edut verrattuna suunnitellun hankealueen toteuttamiseen 
vuosien 2026-2027 aikana: 
 
• Aikaistettu käyttöhyöty: Vuolenkosken koulun suunniteltu valokuituyhteys 
ja kuituyhteyden käyttömahdollisuus aikaistuu vähintään vuodella. 
• Kustannussäästö: Osa rakennuskustannuksista säästyy vuodelta 2026 
kun tärkeimmän pääväylän kohdalla osa runkoverkosta on jo tehty vuonna 
2025.Tämä vaikuttaa myös kunnan mahdolliseen tukeen hankkeelle. 
• Sitoutuminen: Yritys sitoutuu suunniteltuun jatkohankkeeseen vuodelle 
2026 merkittävällä tavalla kun rakennushankkeen tärkeimmästä kohdasta 
osa on jo valmiina. 
 
Kunnan vuoden 2025 talousarviossa on varattu 80 000 euron määräraha 
nopeiden tietoliikenneyhteyksien kehittämiseen kunnan alueella (muut 
pitkävaikutteiset menot). Tästä määrärahasta on käytetty aiemmin 52 000 
euroa Haapakimolan valokuituhankkeeseen ja talousarviomuutoksella 
varattu 13 000 euroa Vuolenkosken sataman kehittämishankkeisiin.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittelytekstissä mainituin perustein käyttää 
talousarviossa 2025 nopeiden tietoliikenneyhteyksien kehittämiseen 
kunnan alueella varatusta määrärahasta 10 000 euroa alv 0% 
Vuolenkosken koulun tietoliikenneyhteyksien parantamiseen Datasafe 
Oy:n/Kouvolan kuidun tarjouksen mukaisesti. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti 
 


